
 

 

Itinerář XXXVII. ročníku si převzalo 103 posádek ze šesti zemí 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 17 
Mladá Boleslav, 1. července, 2010 
 
Během včerejšího parného odpoledne si na ředitelství Rally Bohemia, které se 
nachází v útrobách městského stadionu v Mladé Boleslavi, vyzvedlo itinerář celkem 
103 posádek ze šesti zemí (CZ, FIN, PL, F, NOR, UKR). Akreditovali se všichni 
přihlášení favorité v čele s Finem Juho Hänninenem, Francouzem Bouffierem nebo 
úřadujícím mistrem světa v kategorii JWRC Martinem Prokopem. 

„Pohled do startovní listiny je letos opravdu impozantní. První omluvenou posádku 
nalezneme až na 42. místě, jinak jsou tu opravdu všichni. Takový zájem nás velmi 
těší a věříme, že i posádky si start na letošním ročníku Rally Bohemia užijí,“ prozradil 
předseda organizačního výboru Rally Bohemia Pavel Dušánek.  

Dnešním dnem pokračují seznamovací jízdy posádek a do večerních hodin probíhá 
ŠKODA FEST RALLY BOHEMIA, což je doprovodný program pro širokou veřejnost. 
Vyvrcholením dnešního dne bude slavnostní představení a autogramiáda vybraných 
posádek. 
 
 
Organizační tým RB 2010 
Jan Koudelka 
tiskový mluvčí 
XXXVII. RALLY BOHEMIA 
e-mail:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 

mailto:press@rallybohemia.cz
http://www.rallybohemia.cz

